
 

Uchwała Nr XLVIII/680/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  10 czerwca 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany w składzie Doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu 

obywatelskiego Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

  

Na podstawie § 38 ust 8 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2014 r. poz. 

1848 ) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

W składzie Doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu obywatelskiego Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim powołanej uchwałą Nr XLV/620/2014 Rady Dzielnicy XII z dnia 

11marca 2014 r. wprowadza się następująca zmianę:  

- przyjmuje się rezygnację pana Mieczysława Lasoty z członkowstwa w komisji.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Radny Mieczysław Lasota zgłosił pisemną rezygnację z pracy w Doraźnej Komisji ds. 

dzielnicowego budżetu obywatelskiego. 

 

 


